Quamvis minus bene loeue de Friburgo in summa confessio-  
nibus lib. III. t. 8. s. 3. concedat id vobum emulsum ante ma-  
nimationem polle a vita irritari.

- Ecce quoniam videtur non posse viam suspendere vota  
realia ante matrimonium facta, sed indicandum ac de a-  
liis debitis ante matrimonium contractis ab uxore.  
Prohibitibus est posse. Quia cum administratio omnium  
bonorum vxoris spectet ad virtutem ducantem matrimonio,  
executio ratiōe votorum praeditar hinc administratio  
nē, & ideo ratione huius praediti potest vit suspendere.  
Neo est simile de debitis contractis erga hominem. Ut  
nu[n]q[ue] dicimus. Arque ita tenet Suarez et lib. 6. c. 4. n. 10.

Secundum autem est obligatione erga hominem contra-  
dictab[ur] uxori ante matrimonium, non enim poterit vit  
aliquid circa illum propter ius homini acquilitionis. Et sic  
dico[nt]ent Hugo, Archib[aldus] & Bellamari relatin⁹. Nec mirum id  
est debet, nam filii familiæ pubes obligatur sine con-  
senſu patris, naturaliter, & ciuitatis, ita ut patre reuocato  
re nequeat. *I. De filiis familiæ ex omnibus*, 38. *ff. de actione & ob-  
ligatione*. At reali eis voto potest patre reuocare. Cuius  
rationem tradit *Glossa l. 1. v. Non obligantur, ff. de pollicitate*.  
Quia mutus agitur cum Deo, quam cum hominibus. *I. Cela-  
tus*, ff. de recipiū arbitrio. Sed melior ratio est, nullo iure cau-  
tum est, vt contractus illius regali cum hominibus, imbi-  
hanc conditione pendente a patre consensu, fieri est  
in votis. Sic ergo esti[us] nequevit suspendere contractus  
ante matrimonium ab uxore iusto, poterit tamen vota  
realia. Et potest esse ratio, quoniam filii familiæ tradidit  
*Glossa*: nam tradita à nobis nequit habetur locum in hoc  
casu. Cum eis vota, & contractus vxoris, ante matrimo-  
nium facta, ita absolute sint, & nullam habeantur viri  
confidenti conditione in inclusione.

12. Tertiū deducitur, vota à viro ante matrimonium fa-  
cta, posse quoque ab uxore suspendi: si dannum subi-  
ferant, & proxime pretunc non obligabunt. Quia obligatio  
religionis contraria ante matrimonium, nequic̄ pre-  
dicatur obligationi iustitia consurgenti ex novo matrimo-  
nio. Atque huius sententia videtur *Antonius c. Scriptura*, n. 3. *de Verbo*, & *iii. Abbas. 8. Anchaz. n. 1. Rosalia v. Votum*,  
2. n. 10. vbi in neutrā coniugio tenet vota ex equi-  
lio contradicent. Et tener expellere *Suarez c. 6. c. 4. n. 10.*

13. Quartū deducitur, mittit uxor realia puberum emissa  
tempore quo fuiuissent, posse a curatore postea  
dato suspendi. Quod probatratio tradit. n. 10. Quia pre-

in tremib[us], aut nouis i[n] alia religione, ad quam transi-  
re, reputant facta tempore subiectionis, ita ut perfec-  
tivit ualent, in tempore iuriis, ut vel si factum sus-  
pendi possint, diximus cap. praeced. an. 18. Ique ad 30.

Tandem dubitatur, an vota conditionata emissi tem-  
pore iuriis, quando conditio impliatur tempore subie-  
ctionis, vel expelle emittuntur in id tempus, reputan-  
tur tamquam eo tempore emissi, & ita possint perfecte  
trahari, ita ut non resuunt, quando tempore illius sub-  
iectionis facta, possint perfecte trahari. Et quidem quan-  
do conditio postea calu accidit tempore subiectionis,  
clarum apparet, votum reputari ante subiectionem emis-  
sum. Vt si mulier soluta voviſt eleemosynam, si nauis  
venierit ex Asia, & venit tempore quo nuptia erat. Quia  
viro obligatio ante matrimonium contracta est, & conditio,  
qua eius perfectio pendebat, accidit per accidens  
tempore matrimonij. Necex contingitibus per acci-  
dens, & calu, estis dubitanda.

Dificultas autem videatur, quando cōditio tunc per se  
cōcingeri, ut si vovet eam eleemosynam, si talem duxerit,  
aut in tempore illius matrimonij. Quia cum perfecta illius  
viro obligatio nequevit ante matrimonium consummari, vi-  
detur id quā tempore matrimonij factum. At dicendum  
est conferentia factum. Ducor, quia fecit contrarietatem  
initio nequit nova cōditio addi, sed totum perfectionem  
in suo genere colere quā tempore quo inuit, ita nec vota  
to. At tempore quo votum est factum, voluntas erat libe-  
ra, ac suiuens, & sic non habuit cōditionem ex cōsentiu-  
silio superioris pendentis, sed in genere voti cōditionis  
nequivit perfecta. Et excepta illa cōditione fuit absoluta.  
Ergo subiectio superueniens nequic̄ noua cōditione ad-  
iictere, vt peccat a cōsentiuendo superioris: vixote quez  
naturali prioris voti non minat. Preterea quia est in le-  
gatis atque in tempore impletar cōditionis, ac secus est  
in contractibus conditionalibus, in quibus formi initii  
contractus tempus impicitur. Ut constat ex *l. si filii familiæ*, 7. 8. *ff. de verbis oblig.* & cum alijs docet *Couar. t. 1. n. 20. de tempore*. At votum administratur contractui promissio, cui sim promissio facta Deo. Cum ergo tempore emissi  
votis nondum fuerit subiectio, reputabitur tamquam emis-  
sum ante subiectionem, & sic post illam noui poterit  
perficietur in iuriis, fed tantum suspendi.

C A P V T     XXXII.

De potestate irritandi vota , quoties ex aliqua causa dubium insurgit an irritari valeant.

V M M A R I V M.

Vltimo deducitur, superioribus his omnibus, quos diximus non posse perficere iritare vota ante subiectum emissa, sed tantum suspenderem, illa suspendant, reviviscere, pristinamque obligandivm recuperat, illis cōcedentibus postea facultatem implendi, aut cessante eorum potestate. Quia hunc esse suspensum, solum effectum praedictum est, c. 24. nu. 3. Quod quidem est intelligendum quoad materiam, ad quam illud adhuc obligat, quando superior cōcedit licetiam, aut eius potestas expirat. Nam si erat temporis annexum, & illud transiit, extinguitur peritus prius voti obligatio, nō iteratione irritatio, sed per accidens, ratione illius circumstantie. Et similiter si votū habeat tractum fucellum, obligabit ex uno ad partem que superest, manēti omnino exinta parte annexa p̄cedenti suspensionis tempore. Ut si vxo ante matrimonium voverat se tō vita curriculo ieuannitam omnibus testis fensis, si postea virid votum suspenderet, tamquam libi nocens, eo postea cōcedent licebitam, aut mortuo, non teneret ad ieuannitam omnia suspensois tempore, quæ utilianex necessitant amplius obligare, sed ad scilicet futura tenebitur. Quæ conflat ex dictis cap. 25. o. 32.

**Quando dubium est, an vocum emissam sit ante puberetatem, aut post  
minorem etatem, an possit pater illud irritare?** Refertur quoddam  
sententia, s. l.

Explicatur sententia Auctoris, n. 2. Et quid si dubitetur an ante emancipationem, n. 3.  
Quid si filius obviatur post illam statem utrum emisum esse, n. 4.

*Quid si sit dubium, ut sit complectus annis puberatus; aut minoris etatius, aut ultima hora, n. 5.*  
*An sit idem dicendum in his dubijs respondit interius & curatorius, n. 6.*  
*An si idem dicendum in aliis dubiis. Namibet, quando sit dubium, an*

*vota ante eam, ant post finem emissarum, aut est sola de hoc opinio. n. 7.*  
*Solumnuntur argumenta, n. 8.*

*Quid si dubium, aut opinio sit, ac voti confirmatione post tempus im-  
puberatis, aut fuerit aliqua confirmatio, aut simul de hac, & de  
voti emissione, aut fuerint ante, ac post pubertatem, n. 9.*

**Quid si dubitetur de valore ratificationis, ab dubium an memoria pri-  
eris voti tunc afferitur, n. 10.**  
**Quid si dubium illud valoris nascatur ex eo quod ratificans dubitat,**

*Quid si dubitent orationes ex dubio, an ratificans ignorat, & it immemor  
an ignorantia potest alii irritandi ductus, an independenter ab illa  
venient, n. II.*

*Quid si dubium oritur ex dubio, an votum emissum sit in tempore so-  
fuerit potestatio irritandi, n. 12.*

Guid

*Quid si dubium consurgat ex dubio, an filius presumatur de peccato ad  
ueritatem, an de ceteris? n.s.a.  
Quia si dubium sit de legitima superioris irritaturate potestate. n. 1.  
Quia si irritatio facta in his dubiis, quando ipsi permanentibus inq.  
superioriter, confitetur veritate. n. 16.*

**D**ubium hoc potest ex diversis causis oriiri. Prima est, eo quod dubitatur, an votum fuisse in tempore subiectio-  
nis. Vt si dubitetur an filius tempore impuber-  
tatis emiserit qualcumque votum: aut reale, duranti  
ad hunc minori etate, sive solis temporibus subiectur-  
atis quod votorum irritatioem. Arque in hoc even-  
tu quidam negant patrem potestatem irritandi huiusmodi  
vota. Dicuntur primo, quod, cum obligatio voti sit certa,  
potestas autem irritandi dubia, votum in hoc dubio possi-  
deat. Sicut cum obligatio praecepta est, excusatio ve-  
ro dubia, praeceptum possidet, ac obligat. Et confirmatur,  
quia obligatio certa nequam dubius irritatio, aut dispensa-  
tione extingui: sicut nec debitum certam dubius folia-  
tione. Secundo, quia subditus per hanc irritacionem du-  
bium non est in possessione libertatis a voti implendo:  
cum causa liberans sit dubia. Ergo non iuvatur tamquam  
civis libertatis possessor: quin imo melior erit conditio  
obligacionis voti, quia tamquam certa possidet. Tertio,  
quia dubitans at tempore contractus fuerit minor, ne-  
quit beneficio restituitionis vti. Vt constat ex l. Si minorem,  
C. de integrum refit. ibi: Si minorem te cum contraheres, offe-  
deris. Vbi glossa v. Comprobatum, ut presumunt pri-  
orius in dubio contraentem fuisse maiorem. Et quarto, cum aliquando  
fuerit minor, non semper minor presumatur: Et respon-  
dit id ideo esse, quod solo temporis decursu maior effi-  
ciatur. Et concordat Regia 2. tit. 19. par. 5. ibi: Preuendo  
el dñs., e que era menor devenit in circa annos quando lo recibio.  
Ca si esto no fuesspronado, no se defataria lo fecho. Atque i-  
dem docent Rebujus in confut. Gallia, 10. 2. tract. de refit. a.  
1. glossa 3. n. 3. Majardus cum alijs de probat. conclus. 10. 6. 2. n.  
1. Cuius ratio est, quod possesso sit pro eo, cum quo con-  
tractus est initus, & ex eo ius acquisuit: quod in dubio  
spoliari non debet, recindendo contractum dubio resti-  
tutionis remedio. Similiter ergo in nostro casu, cum vo-  
tum sit contractus cum Deo initus, possidet Deus in hoc  
dubio, cui per votum est ius acquisitum. Et confirmatur,  
quia sicut posse rescindi contractum minoris, est fauori-  
lius etatis: sicut etiam est fauor etatis, possibiliter irritari votum.  
Sicut ergo in priori casu non est presumptio in fauorem  
minoris etatis, sed in contractus fauorem: ita in posterio-  
ri casu erit presumptio, & possesso in fauorem voti.  
Tandem quia cum potestas irritandi non sit absoluta,  
sed limitata ad vota emissa in tali etate, vel tali subie-  
ctione duranti, quoties dubium est de ea etate, aut subie-  
ctione redditur quo dicitur irritari votum, possi-  
de nulla la pietatis possesso, sive in hoc dubio denegetur  
ei potestas irritandi. Hanc partem tunc Salas 1. 1. q. 21.  
tract. 8. diff. vna, fct. 3. n. 61. & 212.

2. At probabilius iudicem integrum esse in hoc dubio pa-  
triatur vota filiorum. Quod idem fecerit sum lib. 2. de  
matr. disp. 41. n. 39. Idem tenet Suarez. tom. 2. de relig.  
tract. de voto, lib. 4. c. 6. n. 4. p. 4. Probarque  
Suarez, quia tunc calus referuntur tunc sensurum qui  
moraliter sunt certi, quare dum homicidium reservatur,  
non clauditur homicidium dubium. Sic vota non irrita-  
bilia, quia potestas irritantis referuntur, sola sensurum  
que conatur habere tales conditiones requiras, ne irritari  
valeant. Nam sicut referuntur est odiosa, ita & exem-  
plio ab irritandi potestate, & ideo sicut illa, ita & haec  
est restirgenda. Item quia est fauor debitoris, & ideo  
ampliandus. Item quia pater possidet. Sed amplius pro-  
batur primo, qui licet votum possesso sive libertatis  
careat, & sic votum respectus eius possidatur: at pater pos-  
sessionem sive potestatis dominatus habet ad irritan-  
do vota, & ne independenter ab ipso evocare emittran-  
tur. Ergo dum non constat de exceptione ab hoc domi-  
nicio per lapsum etatis, sive hoc durat, non est priu-  
dus haec possesso. Et confirmatur, quia dominus possi-

dens seruum, qui transacta certa etate liber erudit, ne-  
quit eo dominio priuari, dum dubius fuerit eius etatis  
transitus: sed seruo libertatem intendit in omnibus  
probandi transitus eius etatis. Ergo similiter, cum pater  
possidat dominium voluntatis filii, & que ad certa  
etatem quoad vota irritanda, non est priuandum ea  
domini possessione, dum lapsus eius etatis dubius fue-  
rit. Secundo, quia minus vera est obligationem voti  
ceram, immo dubia est, quia cum dubium sit an legit-  
ima etate, quia non pender a patris consensu, emissum  
sit, est quoque dubium de firma & irritabilitate eius voti ob-  
ligatione. Quippe vota superioris approbantur, aut non  
contradicuntur consenserit pendientia appellantur a Docto-  
ribus invalida, donec est colensus accedit, non quasi prou-  
fus irita sunt, sed quia obligatio est infirma, vtpote quz  
ex eo consenserit (vr diximus c. 25. n. 21.) & deo dum  
non confat extra subiectiois tempus ea vota emissa es-  
t, dubius est firmus eorum valor: ac proinde possesso  
voti in dependentia a superioris voluntate, est dubia. Et  
confirmatur, quia vbi duplex possesso concurrit, potius  
est antiquioris usus, idque praueler. Ut constat ex regula,  
Quis prior est tempore, potius est iure, de regul. iuri, in 6. Qua-  
ratione duci committit DD. (vt retulit lib. 7. de  
matr. disp. 1. n. 12. & 13.) traductum seruum abque domini  
licentia matrimonium in euntem teneri potius ad domi-  
ni obsequium, quam ad reddendum voti petenti de-  
bitum, quando utique satisfacere nequit, quia (in  
quoniam) possesso domini in corpus serui tamquam anti-  
quior, est preferenda possessioni votis in idem corpus.  
Et ratio est, quia obligatio superueniens nequit cum priori  
detimento induci. At possesso patris in filii voluntate  
est antiquior possessione voti in eandem voluntatem.  
Quippe illa acquisita est ab illius filii nativitate, hec  
autem post voti emissionem. Ergo esto votum possidat  
voluntatem filii, praueler antiquior patris possesso. Ter-  
tio, quia in dubio an res sit aliena, melior est codicis potes-  
tatis. At voluntas subditorum dominatur alicuius  
potestatis, est aliena, durantia subiectio. Ut optimè ex-  
plicit D. Thom. ab omnibus receptus 2. 2. qu. 88. 4. corp. &  
ad 1. hanc ratione probans huiusmodi subditos nequire  
votum suum voto alterigere, nisi dependenter a superioris  
voluntate: eo quod de re aliena disponant. Ergo in dubio  
au huc aliena voluntas sit iam effecta votus propria, &  
eo quod transierit subiectiois tempus, non est superioris  
spoliandi possessione sua. Tandem quia hanc ratione est in  
dubio superioris obtemperandum, c. Quid culpatur, 23. q. 1.  
ne in dubio spoliator superioris possesso praependi.

Atq; idem dicendum est, si dubitetur an completus fuerit  
annus pubertatis, tempore quo votum personale filii emi-  
sus. Vt bene docet Suarez. ed. tral. de voto, lib. 6. c. 6. n. 4.

Imo quando est dubium an ultima hora illius diei, qua  
adest pubertas, si completa. Atque ratio est, quia (vt c. 35.  
dicimus) etas ad pubertatem requiri debet esse omnino  
completa, & numeratur a momento ad momentum. Quare dum non confat de totali complemento, non est  
pater debitus.

Similiter etiam quando votum personale emissum est  
tempore tutoris, aut reale tempore curatoris, dubitatur  
autem, aut est ista opinio, an ante completionem puber-  
tam, quia potestas tutoris, aut ante finitam ultimam  
horam vigeant, quia unani, quia curatoris potestas manet,  
potest rutor id votum personale, & curator id votum  
realē irritare. Quia in dubio non sunt spoliandi possesso  
sua, quam ante votum habebant. Et procedunt etiam  
alia rationes allatae n. 2. Et facit etiam de cetera generalis,  
quam ex Suarez artillimus n. 3. fine.

Maior autem difficultas est, quando id dubium, aut  
opinio, sunt circa tempus praecedens subiectioem. Ut si  
vix potest in ante matrimonium id votum emiserit: aut  
seruos, qualiquando fuit liber, aut tempore libertatis, &  
pupillus, qui aliquando caruit tutor, & minor, qui ca-  
rit aliquando curatore, an tempore iuri iuri, an post  
subiectioem illis votum fecerint. Nam non videatur ea  
dem ratio, ac in casibus praecedentibus. Quia in illis cer-  
ta erat prior subiectio, & solum dubium erat, an ea esset  
finita, & proinde antiquior erat possesso superioris pos-  
sessione voti, & ideo illa praevalebat. At in hoc casu du-  
bitatur vbi possesso sit antiquior, & cum possesso voti  
videatur certa, praevalere debet possesso dubius super-  
ioris. At dicendum est, quod in casibus praecedentibus  
diximus, quando dubium erat, an finita esset subiectio,  
Ductor, quia possesso praesens voluntatis eius subdit, est  
certa, cum certum sit illum esse seruum, aut coniugem,  
sub tute, aut curatore: at exemplio ab illa quod ea vo-  
ta est dubia, ac proinde dubia est possesso votorum quo-  
ad suam finitatem, & independentiam a superioris con-  
sentu, aut sub sola opinione. Quod non satis esse ad spoli-  
andum possesso his certa, nisi esset quoque opinio proba-  
bilis, dictam tunc non teneri subditum obire, proba-  
num non. Sed dices etiam eam superioris possessionem  
quoad ea vota, est dubium. Quamvis enim feruit, &  
matrimonium, & officium tutoris ac curatoris, sint certa,  
at dubia est ea potestas comparata ad vota, cum dubium  
sit in ante eam subiectioem vota sint emissa. Respondeo

Secunda causa, ex qua potest redi dubia haec irritan-  
do potestas, potest oriri ex eo quod dubium sit, an votum  
sit confirmatione ad impubescere, transacto subiectioem tem-  
pore, nempe, si votum ut personale, & dubitetur an id pubes-  
catur confirmatione. Et tunc aut potest esse dubium de  
ipsa confirmatione, quia de nulla constat: aut potest de  
solo eius tempore dubitari. Vt si constat confirmatione  
est, at dubitatur an tempore impubescere, & sic non ob-  
stet potest irritandi: an potius tempore pubertatis, &  
proinde illum potestem impediatur. Atque in vitroque  
casu dicendum est possesse superiori irritare. De profi-  
ciat ex rationibus traditis num. 2. quae multo fortius  
in hoc casu militant. Quia ibi non constabat votum esse  
emissum subiectioem tempore: at in hoc casu constat tunc  
esse emissum: & solum dubitatur an fuerit aliqua eius con-  
firmatio, quia cum sit quid facti, non presumitur, & ideo  
tota possesso est pro iure superioris. In posteriori autem  
casu, ea est ratio. Quia cum illa confirmatio sit qualis  
noua voti emissio, perinde est, ac si dubitaret an votum  
esse emissum ante subiectioem, an postea, in quo casu  
diximus n. 7. praeualeat ius superioris. Atque idem dicen-  
dum est, quando & de voti, & de confirmationis tempore  
dubi-

dabitatur, an tem pote subiec<sup>t</sup>ionis, an post facta furent. Quia adhuc posse<sup>t</sup> patris praetate. Atque idem est dicendum, et si in his casibus esse<sup>t</sup> opinio confirmationis & voti, postea factorum. Ut confat ex dictis n. 4. Et quamvis exempla posuerint in parte, idem est de aliis superioribus. Quia ex ratione posse<sup>t</sup> confirmationis militari in illis, quando dubium est de tempore emissione voti, aut confirmationis. Atque pro hac parte est doctrina generalis quam ex Suarez terminus n. 4. in fine.

Si autem ieiunatur confirmationem voti tempore subiectoris emitti, factam nullis post illam, vt post puberitatem, adabitetur ea fuisse legitima: si hoc dubium nascatur ex eo quod dubium sit an adfuerit memoria prioris voti, qua existentibus diximus cap. 30. n. 42. & 43. non censeri confirmationem voti legitimam, sed illius iterationem cum qualitate subiectoris potestari irritandi, quam habebat. Tanc cum verba iterationis emissionis illius voti constant, & dubia sit memoria prioris, quo est huius oblationis excusatio, dicendum est posse hinc esse pro-voto, & ita illud irritationis non subficiere. Nec hoc est contra superioris possellem. Quia per confirmationem certi faciam post subiectio[n]em tollitur ea possellio. Sicut cum quis sit certus de suo voto, aut de praecerto, dubitat vero an illa obligent, iam plenaria libertatis possellio est vicita per nouam voti & praecerti possellem.

Quod si certa ratificatio poli id tempus, & certa memoria voti, & nascatur dubium firmatus confirmatio-  
nis, & eius valoris, ex quod tunc aderat confirmatione potes-  
tatis irritant illius voti: ac dubitare voulens an ea igno-  
rancia ductus confirmans sit, an potius voluntar se denuo ob-  
ligare, ac si ante non voulisset, & independenter à priori  
voto, tunc est possitio pro superiori, & ideo potestiri-  
tare, ac si ea confirmatione non esset. Errato est, quia ea  
ignorantia existenti non est ratificatio voti, nisi ad sit pre-  
dictus voluntatis actus: (vt diximus c. 30. n. 43.) qui cùm  
sit quid facti, non praefumitur: sed contrarium à commun-  
iter accidentibus. Cum commune sit confirmantibus  
votum prius, illiusque tunc memoribus, nullum aliud  
nouum sibi obligationis onus velle imponere, quam  
præteritum.

12 Denum quando dubium valoris ratificationis facta post id tempus, ostire debet dubio ad ratificans ignorari id prius votum irritari posse; quo casu diximus c. 30. n. 43 id non conferi valide confirmatum. Videntur possitio pro voto. Quia est ignorantia iuriis, que non prelumitur, sed potius scientia, & ideo non excusat regula ignorantia, 13 de regul. iuriis in 6. At venius credo esse possitatem pro superiore, & ita illum irritare posse, quando ille ratificans efficit literatum ignorari. Et ratio est, quod tunc non præsumatur scientia, cum sicut iuriis non communiter noti, in quo casu bene dicti Dyna ex regula ignorantia, nra. 4. excusat ignorantiam iuriis, & cum perfuncti. Cum enim facultas irritandi vota taliter tempore emissa, multos confessarios la-

teat, quid mirum si latet pueros post pubertatem, antequam res morales addiscantur? Secus autem credarem, quādo aderas scientia huius potestatis, et latrem dubium an confirmans tunc illius memineras? Quia cūm communiter scientie adiungatur ea memoria in voluntibus confirmare voscum prius, capitulo debet: *Et sicut vobis tamquam confirmatum post pulchritudinem irritum nequit.*

13 Tertia causa est, ex qua potest oriri dubium portentatis irritandi, quando superior irritare debens, nequit irritare vota emissae in tempus solute subiectionis. (de quatuor di-

C A P V T     XXXIII.

## De potestate irritandi vota religiosorum.

S V M M A R I V M.

*Quot questiones disputanda sunt, n. 1.  
Ad prelatos regularibus integrum sit irritare votum religiosi transfe-  
undi ad actiorem religionem? 2.*

videtur utrum valens, quando Penitentia cum transiit in virtutem; 3.  
est prelatus religiosus irritare opnia voca de rebus consularibus  
n. 4.  
et de votis specialibus, que in aliquibus religiosis in sua carni-  
cissimis emittuntur 5.  
Quid de voto non admittenda alieno in peccatis Refertur quod latemp-  
tatio n. 5.  
Expliquerat sententia Auditorius n. 7.  
Quid de voto fernanda rei sua regula praescribitur 8.  
Quid de voto eni in subjunctum terra punitum 9.  
ta voca nec irritata restringi cantur n. 10.  
et n. 11, inuenies alia summaria.